
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2021 г.                                 с.Хороль         № 173

О внесении изменений в нормативные правовые акты
администрации Хорольского муниципального района

В связи с преобразованием Хорольского муниципального района в

Хорольский муниципальный округ Приморского края, образованием органов

местного самоуправления Хорольского муниципального округа,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Приморского края от 30 января 2020 г. № 701-КЗ «О

Хорольском муниципальном округе Приморского края», решением Думы

Хорольского муниципального округа от 23 сентября 2020 г. №7 «Об

утверждении Положения о правопреемстве органов местного самоуправления

вновь образованного муниципального образования Хорольского

муниципального округа», на основании Устава Хорольского муниципального

округа Приморского края администрация Хорольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести во все действующие нормативные правовые акты -

постановления администрации Хорольского муниципального района,

Положения, Порядки, административные регламенты и т.п., утвержденные

постановлениями администрации Хорольского муниципального района,

следующие изменения:

000173*



2
1.1. Слова «Хорольский муниципальный район» в различных

падежах заменить словами «Хорольский муниципальный округ Приморского

края» в соответствующих падежах.

1.2. Слова «органы местного самоуправления Хорольского

муниципального района» в различных падежах заменить словами «органы

местного самоуправления Хорольского муниципального округа» в

соответствующих падежах.

1.3. Слова «Дума Хорольского муниципального района», «глава

Хорольского муниципального района», «администрация Хорольского

муниципального района» в различных падежах заменить словами «Дума

Хорольского муниципального округа», «глава Хорольского муниципального

округа», «администрация Хорольского муниципального округа» в

соответствующих падежах.

1.4. Слова «на территориях сельских поселений Хорольского

муниципального района», «на территории сельских поселений Хорольского

муниципального района» в различных падежах заменить словами «на

территориях населенных пунктов Хорольского муниципального округа», «на

территории населенных пунктов Хорольского муниципального округа» в

соответствующих падежах.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

3. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на

сайте администрации Хорольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Хорольского муниципального
округа - глава администрации

муниципального округа                                 А.А. Губайдуллин


